

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H31	北部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2019-10-005681		
工 事 名 称	野間大原地区山腹（31・復旧）工事		
工 事 場 所	豊能郡能勢町野間大原地内		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 2年 1月31日		
所 要 日 数	*****		
工 事 種 別	土木一式		
建設リサイクル法	その他の工作物に関する工事（土木工事等）		
備 考			

設 計 大 要	山腹工 一式		
設計金額	金	35,944,560	円
消費税抜き金額	金	33,282,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	2,662,560	円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 31-628702-10001-4-0 0 1 実施単価 01 能勢町 0-01.05.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分	当 世 代 01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし	前 世 代	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
	33,282,000			
合 計				
	33,282,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 山腹工 A=0.19ha					Y1900
	1	式	18,431,422	18,431,000	第0001号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	136,900	136,000	第0002号内訳書
直接工事費計					
				18,567,000	
共通仮設費 (率分) 18567000*(0.1161+0.0000) 対象額…………… 18,567,000 率…………… 0.1161					
				2,155,000	
共通仮設費計					
				2,155,000	
純工事費計					
				20,722,000	
現場管理費 20722000*(0.3537+0.0000) 対象額…………… 20,722,000 率…………… 0.3537					
				7,329,000	
工事原価計					
				28,051,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
一般管理費等 28051000*(0.1861*1.00+0.0004) 対象額…………… 28,051,000 率…………… 0.1861			前払補正係数 1.0000		
当初原価	28,051,000			5,231,000	
工事価格					
				33,282,000	
消費税等相当額 33282000*0.08 対象額…………… 33,282,000 率…………… 0.0800					
				2,662,560	
請負工事費					
				35,944,560	
工事価格計					
				33,282,000	
消費税等相当額計					
				2,662,560	
請負工事費計					
				35,944,560	

Y1900
第0001号内訳書

山腹工

A=0.19ha

式 当り 18,431,422 円

頁0-0005

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 土工					Y2900
	1	式	1,275,145	1,275,145	第0003号内訳書
2 1号土留工 鋼製土留工					Y2900
	1	式	5,592,354	5,592,354	第0004号内訳書
2 2号土留工 かご枠土留					Y2900
	1	式	650,639	650,639	第0005号内訳書
2 3号土留工 かご枠土留					Y2900
	1	式	688,774	688,774	第0006号内訳書
2 4号土留工 かご枠土留					Y2900
	1	式	584,334	584,334	第0007号内訳書
2 5号土留工 かご枠土留					Y2900
	1	式	403,239	403,239	第0008号内訳書
2 山腹排水工					Y2900
	1	式	1,632,937	1,632,937	第0009号内訳書
2 山腹緑化工					Y2900
	1	式	5,967,131	5,967,131	第0010号内訳書
2 山腹工表示板 (アルミ板)					Y2900
	1	式	28,000	28,000	第0011号内訳書

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 資材運搬工 大型車受取場所(府道) ~現場 L=0.9km	1	式	617,870	617,870	Y2900 第0012号内訳書
2 撤去処分工	1	式	990,999	990,999	Y2900 第0013号内訳書
単位当り	1	式		18,431,422	

Y1900
第0002号内訳書

仮設工

式 当り 136,900 円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 路面碎石敷工 RC-40 t=15cm 敷均し 舗装面仕上げ無し	200.0	m2	329	65,800	V8011 0 第0-0101号代価表
6 バックホウ積込 栗石・碎石 2tダンプトラック	30.0	m3	1,110	33,300	V35014 0 第0-0103号代価表
6 資材運搬(碎石) 2tダンプトラック運搬 L=0.04km	30.0	m3	1,260	37,800	V4007 0 第0-0104号代価表
単位当り	1	式		136,900	

Y2900
第0003号内訳書

土工

式 当り 1,275,145 円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削(礫質土) クローラ型山積0.28m3(平積0.2m3) 障害なし 粘性土 礫質土 地山の掘削・積込	463	m3	955	442,165	V1003 0 第0-0001号代価表
6 土砂埋戻し(C) クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対策型(第2次)	151	m3	2,070	312,570	V10041 0 第0-0003号代価表
6 盛土工 クローラ型山積0.28m3(平積0.20m3) 排出ガス対策型(第2次)	330	m3	1,139	375,870	V7013 0 第0-0008号代価表
6 法切工(人力) 砂・砂質土・粘性土・礫質土 斜面傾斜角 60度未満	33	m3	4,380	144,540	V3051 0 第0-0009号代価表
単位当り	1	式		1,275,145	

Y2900
第0004号内訳書

1号土留工

鋼製土留工

式 当り 5,592,354 円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 鋼製土留工枠材	10.64	t	363,000	3,862,320	W2001
6 鋼製枠土留工組立 バックホウ0.28m3使用	10.64	t	50,720	539,660	V3001 0 第0-0010号代価表
6 詰石(鋼製枠) 割栗石150~200mm	107.3	m3	8,419	903,358	V30021 0 第0-0012号代価表
6 吸出し防止材 合繊不織布 t=10	111.6	m2	420	46,872	T1028 0
6 間詰栗石工 割栗石 150~200mm	0.1	m3	18,338	1,833	V35008 0 第0-0013号代価表
6 バックホウ積込 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	10.64	t	741	7,884	V35012 0 第0-0014号代価表
6 小型不整地運搬車運搬(現場内小運搬) 鋼製部材 運搬距離20m	10.64	t	545	5,798	S4073 0 第0-0015号代価表
6 バックホウ荷卸し 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	10.64	t	741	7,884	V35013 0 第0-0017号代価表
6 バックホウ積込 栗石・碎石 小型不整地運搬車	107.3	m3	1,332	142,923	V35015 0 第0-0018号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型不整地運搬車運搬 (現場内小運搬) 中詰栗石 運搬距離20m	107.3	m3	688	73,822	S4073 0 第0-0019号代価表
単位当り	1	式		5,592,354	

Y2900
第0005号内訳書

2号土留工

かご枠土留

式 当り 650,639 円

頁0-0011

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠材料 H0.5*L2.0*W0.8 (塗装)	24.0	m ²	11,600	278,400	W4002
6 かご枠材料 H0.5*L1.0*W0.8 (塗装)	2.0	m ²	14,800	29,600	W4003
6 端部材 500×800 (塗装)	4	枚	2,100	8,400	W3005
6 かご枠工組立 詰石	52.0	m	4,804	249,808	V8008 0 第0-0020号代価表
6 吸出し防止材 合繊不織布 t=10	62.0	m ²	420	26,040	T1028 0
6 排水管 硬質塩ビ管 径100	3.8	m	505	1,919	W5001
6 水路部間詰工 植生土のう	1	箇所	15,523	15,523	V35006 0 第0-0021号代価表
6 バックホウ積込 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	0.65	t	741	481	V35012 0 第0-0014号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (現場内小運搬) かご枠部材 運搬距離 14m	0.65	t	536	348	S4073 0 第0-0022号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ荷卸し 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	0.65	t	741	481	V35013 0 第0-0017号代価表
6 バックホウ積込 栗石・砕石 小型不整地運搬車	19.8	m3	1,332	26,373	V35015 0 第0-0018号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (現場内小運搬) 中詰栗石 運搬距離 14m	19.8	m3	670	13,266	S4073 0 第0-0023号代価表
単位当り	1	式		650,639	

Y2900
第0006号内訳書

3号土留工

かご枠土留

式 当り 688,774 円

頁0-0013

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠材料 H0.5*L2.0*W0.8 (塗装)	26.0	m2	11,600	301,600	W4002
6 かご枠部材 H0.5*L1.0*W0.8 (塗装)	1.5	m2	14,800	22,200	W4003
6 端部材 500×800 (塗装)	6	枚	2,100	12,600	W3005
6 かご枠工組立 詰石	55.0	m	4,804	264,220	V8008 0 第0-0020号代価表
6 吸出し防止材 合繊不織布 t=10	63.1	m2	420	26,502	T1028 0
6 排水管 硬質塩ビ管 径100	3.8	m	505	1,919	W5001
6 水路部間詰工 植生土のう	1	箇所	15,523	15,523	V35006 0 第0-0021号代価表
6 バックホウ積込 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	0.69	t	741	511	V35012 0 第0-0014号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (現場内小運搬) かご枠部材 運搬距離 30m	0.69	t	560	386	S4073 0 第0-0024号代価表

大阪府

31-628702-10001-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ荷卸し 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	0.69	t.	741	511	V35013 0 第0-0017号代価表
6 バックホウ積込 栗石・砕石 小型不整地運搬車	20.9	m3	1,332	27,838	V35015 0 第0-0018号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (現場内小運搬) 中詰栗石 運搬距離 30m	20.9	m3	716	14,964	S4073 0 第0-0025号代価表
単位当り	1	式		688,774	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠材料 H0.5*L2.0*W0.8 (塗装)	21.0	m2	11,600	243,600	W4002
6 かご枠材料 H0.5*L1.0*W0.8 (塗装)	2.0	m2	14,800	29,600	W4003
6 端部材 500×800 (塗装)	6	枚	2,100	12,600	W3005
6 かご枠工組立 詰石	46.0	m	4,804	220,984	V8008 0 第0-0020号代価表
6 吸出し防止材 合繊不織布 t=10	52.8	m2	420	22,176	T1028 0
6 排水管 硬質塩ビ管 径100	3.8	m	505	1,919	W5001
6 水路部間詰工 植生土のう	1	箇所	15,523	15,523	V35006 0 第0-0021号代価表
6 バックホウ積込 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	0.59	t	741	437	V35012 0 第0-0014号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (現場内小運搬) かご枠部材 運搬距離 47m	0.59	t	583	343	S4073 0 第0-0026号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ荷卸し 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	0.59	t	741	437	V35013 0 第0-0017号代価表
6 バックホウ積込 栗石・砕石 小型不整地運搬車	17.5	m3	1,332	23,310	V35015 0 第0-0018号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (現場内小運搬) 中詰栗石 運搬距離 47m	17.5	m3	766	13,405	S4073 0 第0-0027号代価表
単位当り	1	式		584,334	

Y2900
第0008号内訳書

5号土留工

かご枠土留

式 当り 403,239 円

頁0-0017

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かご枠材料 H0.5*L2.0*W0.8 (塗装)	14.0	m2	11,600	162,400	W4002
6 かご枠材料 H0.5*L1.0*W0.8 (塗装)	2.0	m2	14,800	29,600	W4003
6 端部材 500×800 (塗装)	6	枚	2,100	12,600	W3005
6 かご枠工組立 詰石	32.0	m	4,804	153,728	V8008 0 第0-0020号代価表
6 吸出し防止材 合繊不織布 t=10	38.0	m2	420	15,960	T1028 0
6 排水管 硬質塩ビ管 径100	3.8	m	505	1,919	W5001
6 バックホウ積込 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	0.42	t	741	311	V35012 0 第0-0014号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (現場内小運搬) かご枠部材 運搬距離 63m	0.42	t	606	254	S4073 0 第0-0028号代価表
6 バックホウ荷卸し 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	0.42	t	741	311	V35013 0 第0-0017号代価表

大阪府

31-628702-10001-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込 栗石・砕石 小型不整地運搬車	12.2	m3	1,332	16,250	V35015 0 第0-0018号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 (現場内小運搬) 中詰栗石 運搬距離 63m	12.2	m3	812	9,906	S4073 0 第0-0029号代価表
単位当り	1	式		403,239	

Y2900
第0009号内訳書

山腹排水工

式 当り 1,632,937 円

頁0-0019

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 水路工(1) 植生土のう水路	1	式	230,751	230,751	Y3900 第0014号内訳書
3 水路工(2) 植生土のう水路	1	式	335,104	335,104	Y3900 第0015号内訳書
3 水路工(3) U型トラフ 300 B	1	式	75,548	75,548	Y3900 第0016号内訳書
3 山腹暗渠据付(1)	1	式	761,152	761,152	Y3900 第0017号内訳書
3 山腹暗渠据付(2)	1	式	162,678	162,678	Y3900 第0018号内訳書
3 水路受工 植生土のう	1	式	67,704	67,704	Y3900 第0019号内訳書
単位当り	1	式		1,632,937	

Y2900
第0010号内訳書

山腹緑化工

式 当り 5,967,131 円

頁0-0020

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
3 植生土のう筋工					Y3900
	1	式	1,108,380	1,108,380	第0020号内訳書
3 丸太柵工 H=0.30					Y3900
	1	式	2,980,025	2,980,025	第0021号内訳書
3 丸太柵工 (H=0.50)					Y3900
	1	式	244,717	244,717	第0022号内訳書
3 植生ネット工					Y3900
	1	式	1,208,516	1,208,516	第0023号内訳書
3 植栽工					Y3900
	1	式	425,493	425,493	第0024号内訳書
単位当り	1	式		5,967,131	

Y2900
第0011号内訳書

山腹工表示板 (アルミ板)

式 当り 28,000 円

頁0-0021

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 山腹工表示板 (アルミ板) 400×550×1.2mm 支柱50.8×2,750mm					T4022 0
	1	組	28,000	28,000	
単位当り	1	式		28,000	

Y2900
第0012号内訳書

資材運搬工

大型車受取場所(府道) ~現場 L=0.9km

式 当り 617,870 円

頁0-0022

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込 栗石・砕石 2tダンプトラック	180.0	m3	1,110	199,800	V35014 0 第0-0046号代価表
6 資材運搬(割栗石)0.28m3 2tダンプ・0.28m3バックホウ積込 運搬距離0.90km	180.0	m3	1,680	302,400	V4002 0 第0-0047号代価表
6 バックホウ積込 鋼材・かご枠・木材 2tダンプトラック	12.98	t	741	9,618	V35012 0 第0-0050号代価表
6 貨物自動車運搬費(鋼材・かご枠) 運搬車種2t車 運搬距離0.9km	7	台	6,800	47,600	SA001 0 第0-0051号代価表
6 バックホウ荷卸し 鋼材・かご枠・木材 2tダンプトラック	12.98	t	741	9,618	V35013 0 第0-0052号代価表
6 バックホウ積込 鋼材・かご枠・木材 2tダンプトラック	10.01	t	741	7,417	V35012 0 第0-0050号代価表
6 貨物自動車運搬費(木材) 運搬車種2t車 運搬距離0.9km	5	台	6,800	34,000	SA001 0 第0-0053号代価表
6 バックホウ荷卸し 鋼材・かご枠・木材 2tダンプトラック	10.01	t	741	7,417	V35013 0 第0-0052号代価表
単位当り	1	式		617,870	

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 大型土のう撤去工					V7010 0
	32	袋	4,601	147,232	第0-0054号代価表
6 1t貨物自動車運搬費(大型土のう袋) ; 運搬車種1t車 賃料・損料計上あり 運搬距離33.1km					SA001 0
	1	台	13,000	13,000	第0-0056号代価表
6 処分費(大型土のう袋) 産業廃棄物 (株)アイデックス					W0004
	57.6	Kg	55	3,168	
6 立木伐採 立木 直径10cm未満 伐採・枝払・玉切					V9004 0
	9	本	286	2,574	第0-0057号代価表
6 立木伐採 立木 直径10cm以上16cm未満 伐採・枝払・玉切					V9002 0
	16	本	350	5,600	第0-0061号代価表
6 立木伐採 立木 直径16cm以上22cm未満 伐採・枝払・玉切					V9001 0
	10	本	429	4,290	第0-0065号代価表
6 立木伐採 立木 直径22cm以上28cm未満 伐採・枝払・玉切					V9000 0
	10	本	503	5,030	第0-0069号代価表
6 立木伐採 立木 直径28cm以上 伐採・枝払・玉切					V9003 0
	8	本	585	4,680	第0-0073号代価表
6 倒木処理 倒木 直径10cm未満 枝払・玉切					V8017 0
	13	本	181	2,353	第0-0077号代価表

工種・施工名称	数	量	単	位	単	価(円)	金	額(円)	備	考
6 倒木処理 倒木 直径10cm以上16cm未満 枝払・玉切	24		本		204		4,896		V8018	0 第0-0080号代価表
6 倒木処理 倒木 直径16cm以上22cm未満 枝払・玉切	16		本		238		3,808		V8019	0 第0-0083号代価表
6 倒木処理 倒木 直径22cm以上28cm未満 枝払・玉切	11		本		266		2,926		V8020	0 第0-0086号代価表
6 倒木処理 倒木 直径28cm以上 枝払・玉切	7		本		298		2,086		V8021	0 第0-0089号代価表
6 集材 バックホウ0.28m3使用 直径10cm未満	1		m3		3,590		3,590		V8023	0 第0-0092号代価表
6 集材 バックホウ0.28m3使用 直径10cm以上16cm未満	5		m3		3,361		16,805		V8024	0 第0-0093号代価表
6 集材 バックホウ0.28m3使用 直径16cm以上22cm未満	9		m3		2,951		26,559		V8025	0 第0-0094号代価表
6 集材 バックホウ0.28m3使用 直径22cm以上28cm未満	11		m3		2,601		28,611		V8026	0 第0-0095号代価表
6 集材 バックホウ0.28m3使用 直径28cm以上	12		m3		2,235		26,820		V8027	0 第0-0096号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込 幹・積込 バックホウ0.28m3	25	m3	4,241	106,025	V8029 0 第0-0097号代価表
6 貨物自動車運搬費(伐採木、幹・枝葉) ; 運搬車種2t車 賃料・損料計上あり 運搬距離41.1km	10	台	16,500	165,000	SA001 0 第0-0098号代価表
6 木材処分費(幹) (株)前田造園	25	m3	11,000	275,000	W4001
6 バックホウ積込 枝葉・積込 バックホウ0.28m3	6	m3	4,241	25,446	V8029 0 第0-0099号代価表
6 貨物自動車運搬費(伐採木、幹・枝葉) ; 運搬車種2t車 賃料・損料計上あり 運搬距離41.1km	3	台	16,500	49,500	SA001 0 第0-0100号代価表
6 木材処分費(枝葉) (株)前田造園	6	m3	11,000	66,000	W4002
単位当り	1	式		990,999	

Y3900
第0014号内訳書

水路工 (1)

植生土のう水路

式 当り 230,751 円

頁0-0026

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土) クロー型山積0.28m ³ (平積0.2m ³) 障害なし 粘性土 礫質土 地山の掘削・積込	9	m ³	955	8,595	V1003 0 第0-0001号代価表
6 植生土のう水路	29.7	m	7,480	222,156	V8030 0 第0-0030号代価表
単位当り	1	式		230,751	

Y3900
第0015号内訳書

水路工(2)

植生土のう水路

式 当り 335,104 円

頁0-0027

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 植生土のう水路					V8030 0
	44.8	m	7,480	335,104	第0-0030号代価表
単位当り	1	式		335,104	

Y3900
第0016号内訳書

水路工 (3)

U型トラフ 300 B

式 当り 75,548 円

頁0-0028

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 U型側溝設置山腹 U型側溝 300 B L=0.60m/個 掘削断面 0.50m ² 以下	4.0	m	9,317	37,268	V35009 0 第0-0031号代価表
6 U型用グレーチングふた 300用 T-2 995*400*25	4.0	枚	9,570	38,280	T1032 0
単位当り	1	式		75,548	

Y3900
第0017号内訳書

山腹暗渠据付 (1)

式 当り 761,152 円

頁0-0029

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 山腹暗渠据付 (1) 集束管 径100 S字形 1 3 束結束 水路併設、掘削断面0.5m ² 超え1.0m ² 以下	44.8	m	16,990	761,152	V8014 0 第0-0032号代価表
単位当り	1	式		761,152	

Y3900
第0018号内訳書

山腹暗渠据付 (2)

式 当り 162,678 円

頁0-0030

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 山腹暗渠据付 (2) 集束管 径100 S字形 1 3束結束 掘削断面0.5m ² 以下					V8100 0
	10.3	m	15,794	162,678	第0-0033号代価表
単位当り	1	式		162,678	

Y3900
第0019号内訳書

水路受工

植生土のう

式 当り

67,704 円

頁0-0031

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 植生土のう水路受工					V8016 0
	6	基	11,284	67,704	第0-0034号代価表
単位当り	1	式		67,704	

Y3900
第0020号内訳書

植生土のう筋工

式 当り 1,108,380 円

頁0-0032

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 植生土のう筋工 H=0.3 現採土砂使用	196.0	m	5,152	1,009,792	V3041 0 第0-0035号代価表
6 階段切付(A) 平均傾斜 35° 未満 階段幅 0.5m 砂、砂質土、粘性土、礫質土	196.0	m	503	98,588	S4629 0 第0-0036号代価表
単位当り	1	式		1,108,380	

Y3900
第0021号内訳書

丸太柵工 H=0.30

式 当り 2,980,025 円

頁0-0033

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 丸太柵工 (H=0.30) H=0.3m	270.5	m	10,765	2,911,932	V8007 0 第0-0037号代価表
6 階段切付 (A) 平均傾斜 35° 未満 階段幅 0.3m 砂、砂質土、粘性土、礫質土	270.5	m	175	47,337	S4629 0 第0-0038号代価表
6 バックホウ積込 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	8.98	t	741	6,654	V35012 0 第0-0014号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 35m	11.2	m ³	665	7,448	S4073 0 第0-0039号代価表
6 バックホウ荷卸し 鋼材・かご枠・木材 小型不整地運搬車	8.98	t	741	6,654	V35013 0 第0-0017号代価表
単位当り	1	式		2,980,025	

Y3900
第0022号内訳書

丸太柵工 (H=0.50)

式 当り 244,717 円

頁0-0034

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 丸太柵工 (H=0.50) H=0.5m	18.5	m	13,053	241,480	V8013 0 第0-0040号代価表
6 階段切付 (A) 平均傾斜 35° 未満 階段幅 0.3m 砂、砂質土、粘性土、礫質土	18.5	m	175	3,237	S4629 0 第0-0038号代価表
単位当り	1	式		244,717	

Y3900
第0023号内訳書

植生ネット工

式 当り 1,208,516 円

頁0-0035

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 植生ネット工 肥料袋無 最大法長 3 m未満 ハリシバエース同等品以上	1,457.8	m2	829	1,208,516	V3022 0 第0-0041号代価表
単位当り	1	式		1,208,516	

Y3900
第0024号内訳書

植栽工

式 当り 425,493 円

頁0-0036

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 植栽工 クヌギふるい苗 H=0.6m ハイトシェルターS H=1.70m設置					V3011 0
	243	本	1,751	425,493	第0-0042号代価表
単位当り	1	式		425,493	